
UCHWAŁA NR II/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Dukli 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza, że wyniku tajnego głosowania, na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Dukli wybrani zostali radni: 

1. Marcin Orlof, 

2. Ewa Przystasz. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2798A84-51DA-41CF-9214-91C74A046D7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


